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VERSO IL 17° FORUM

IL MANAGER DELLA PRIVACY NELLA SANITA DEL PNRR
MISSIONE 1:

Privacy e Digitalizzazione, innovazione, competitivita

Mercoledi 27 aprile 2022 | dalle ore 11.00 alle ore 14.00

Scheda iscrizione ECM

Dati ECM (la compilazione € obbligatoria per tutte le professioni sanitarie)

Azienda/Ente* Uff./Dip.*

Professione*
Inserire codice e descrizione della professione (vedi allegato F)

Disciplina*
Inserire codice e descrizione della disciplina (vedi allegato G)

Q Libero professionista® Q Dipendente* Q Convenzionato* O Privo di occupazione*

Cognome* Nome*

Via* N°* CAP*
Comune* Provincia*

CF* Email*

Tel.” Cell. Fax

| campi evidenziati da * devono essere compilati obbligatoriamente ai fini del tracciamento e rilevamento.

La partecipazione per tutti gli operatori Sanitari, sociosanitari e per il personale
amministrativo e tecnico della sanita pubblica e privata é gratuita.

Iscrizioni Evento Webinar e acquisizione crediti ECM

Dove iscriversi
- Via mail allindirizzo iscrizioni@forumriskmanagement.it; le iscrizioni chiudono il 25 aprile
Crediti ECM

Per acquisire i crediti il partecipante dovra garantire la presenza per almeno il 90% della durata del webinar.
E fatto obbligo compilare il questionario di valutazione e di gradimento sulla piattaforma

L https://fformazione.Gutenbergonline.lt entro 3 giorni dalla fine dell’evento, pena la decadenza dei crediti. )
Segreteria organizzativa e provider ECM: Segreteria partecipanti:
GUTENBERG Www.gutenbergonline.it Tel. 0575-408673 - Fax 0575-20394

""""""""""""" non iscrizioni@forumriskmanagement.it
- 9 www.forumriskmanagement.it


https://formazione.gutenbergonline.it/

INFORMATIVA e CONSENSO AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI

Gentile Utente, secondo quanto disposto dal Regolamento Generale di Protezione dei Dati (GDPR) UE 679/2016 in vigore
dal 25 maggio 2018, desideriamo informarla che:

Il Titolare del trattamento dei suoi dati personali € Gutenberg S.r.l., sede legale Corso Italia 44, 52100 Arezzo, nella
persona del suo Legale Rappresentante, in quanto Segreteria Organizzativa dell’Evento.

Le finalita per cui i suoi dati vengono trattati sono: per ricevere le comunicazioni riguardanti 'evento formativo a cui
partecipera e per procedere alla registrazione ai fini di partecipazione all’evento e di acquisizione dei crediti ECM.

I dati raccolti e trattati: sono quelli necessari rispetto alle legittime finalita per le quali sono stati raccolti e quelli previsti
dagli obblighi di Legge.

Condivisione dei dati: i dati raccolti non vengono inviati né ceduti a soggetti terzi, al di fuori dei dati obbligatori
previsti dagli obblighi di legge, per il riconoscimento dei crediti ECM. | dati Sono conservati in archivi telematici ed
informatici con l'utilizzo di adeguate misure di sicurezza al fine di preservarne la riservatezza e I'integrita.

Diritti dell’interessato
Nella sua qualita di interessato, ha i diritti di cui agli artt. 15-20 GDPR:

Diritto di accesso dell'interessato (Art. 15): l'interessato ha il diritto di ottenere dal titolare del trattamento la conferma
che sia 0 meno in corso un trattamento di dati personali che lo riguardano e in tal caso, di ottenere I'accesso ai dati
personali e di proporre reclamo all’autorita di controllo.

Diritto di rettifica (Art. 16): L'interessato ha il diritto di ottenere dal titolare del trattamento la rettifica dei dati personali
inesatti che lo riguardano senza ingiustificato ritardo. Tenuto conto delle finalita del trattamento, I'interessato ha il diritto
di ottenere I'integrazione dei dati personali incompleti, anche fornendo una dichiarazione integrativa.

Diritto alla cancellazione (“diritto al’Oblio”) (Art. 17): L'interessato ha il diritto di ottenere dal titolare del trattamento la
cancellazione dei dati personali che lo riguardano senza ingiustificato ritardo e il titolare del trattamento ha 'obbligo di
cancellare senza ingiustificato ritardo i dati personali.

Diritto di limitazione di trattamento (Art. 18): L’interessato ha il diritto di ottenere dal titolare del trattamento la limitazione
del trattamento.

Obbligo di notifica in caso di rettifica o cancellazione dei dati personali o limitazione del trattamento (Art. 19): Il titolare
del trattamento comunica a ciascuno dei destinatari cui sono stati trasmessi i dati personali le eventuali rettifiche o
cancellazioni o limitazioni del trattamento effettuate a norma dell’articolo 16, dell’articolo 17, paragrafo 1, e dell’articolo
18, salvo che cid si riveli impossibile o implichi uno sforzo sproporzionato. |l titolare del trattamento comunica
allinteressato tali destinatari qualora l'interessato lo richieda.

Diritto alla portabilita dei dati (Art. 20): L’interessato ha il diritto di ricevere in un formato strutturato, di uso comune e
leggibile da dispositivo automatico i dati personali che lo riguardano forniti a un titolare del trattamento e ha il diritto di
trasmettere tali dati a un altro titolare del trattamento senza impedimenti da parte del titolare del trattamento cui li ha
forniti.

Diritto di opposizione (Art. 21): L’interessato ha il diritto di opporsi in qualsiasi momento, per motivi connessi alla sua
situazione particolare, al trattamento dei dati personali che lo riguardano a ai sensi dell’articolo 6, paragrafo 1, lettere
e) o f), compresa la profilazione.

Processo decisionale automatizzato relativo alle persone fisiche, compresa la profilazione (Art. 22): L'interessato ha il diritto
di non essere sottoposto a una decisione basata unicamente sul trattamento automatizzato, compresa la profilazione, che
produca effetti giuridici che lo riguardano o che incida in modo analogo significativamente sulla sua persona.

Si comunica inoltre che Gutenberg S.r.l. ha adottato codice etico e modello organizzativo 231/2001 consultabili sul sito
www.gutenbergonline.it

lo sottoscritto:

Dichiaro di essere stato informato delle modalita di trattamento dei miei dati personali e di essere consapevole che
i dati a me richiesti tramite questo modulo vengono utilizzati ai fini della partecipazione all’evento e dell’acquisizione
dei crediti ECM e non richiedono esplicito consenso da parte mia. La Privacy Policy di Gutenberg é consultabile
sul sito gutenbergonline.it.

DATA FIRMA

Linteressato potra in qualsiasi momento esercitare i diritti inviando una mail, all'indirizzo: privacy@gutenbergonline.it


http://www.gutenbergonline.it/privacy-policy.html
http://www.gutenbergonline.it/privacy-policy.html
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Medico chirurgo

2 Odontoiatra

3 Farmacista

4 Veterinario

5 Psicologo

6 Biologo

7 Chimico

8 Fisico

9 Assistente sanitario

10 Dietista

1" Educatore professionale

12 Fisioterapista

13 Igienista dentale

14 Infermiere

15 Infermiere pediatrico

16 Logopedista

17 Ortottista/assistente di oftalmologia

18 Ostetrica/o

19 Podologo

20 Tecnico audiometrista

21 Tecnico audioprotesista

22 Tecnico della fisiopatologia cardiocircolatoria e perfusione cardiovascolare
23 Tecnico della prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro
24 Tecnico della riabilitazione psichiatrica

25 Tecnico di neurofisiopatologia

26 Tecnico ortopedico

27 Tecnico sanitario di radiologia medica

28 Tecnico sanitario laboratorio biomedico

29 Terapista della neuro e psicomotricita dell’eta evolutiva
30 Terapista occupazionale
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Allergologia ed immunologia clinica
Angiologia

Cardiologia

Dermatologia e venereologia
Ematologia

Endocrinologia

Gastroenterologia

Genetica medica

Geriatria

Malattie metaboliche e diabetologia
Malattie dell’apparato respiratorio

Malattie infettive

Medicina e chirurgia di accettazione e di urgenza

Medicina fisica e riabilitazione
Medicina interna

Medicina termale

Medicina aeronautica e spaziale
Medicina dello sport
Nefrologia

Neonatologia

Neurologia

Neuropsichiatria infantile
Oncologia

Pediatria

Psichiatria

Radioterapia

Reumatologia

Cardiochirurgia

Chirurgia generale

Chirurgia maxillo-facciale
Chirurgia pediatrica

Chirurgia plastica e ricostruttiva
Chirurgia toracica

Chirurgia vascolare
Ginecologia e ostetricia
Neurochirurgia

Oftalmologia

Ortopedia e traumatologia

Otorinolaringoiatria

Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo

Medico chirurgo



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
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63
64
66
67
68
76
77
78
79
80
81
82
83
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88

Urologia

Anatomia patologica

Anestesia e rianimazione

Biochimica clinica

Farmacologia e tossicologia clinica

Laboratorio di genetica medica

Medicina trasfusionale

Medicina legale

Medicina nucleare

Microbiologia e virologia

Neurofisiopatologia

Neuroradiologia

Patologia clinica (laboratorio di analisi chimico-cliniche e microbiologia)
Radiodiagnostica

Igiene, epidemiologia e sanita pubblica

Igiene degli alimenti e della nutrizione

Medicina del lavoro e sicurezza degli ambienti di lavoro
Medicina generale (medici di famiglia)

Continuita assistenziale

Pediatria (pediatri di libera scelta)

Igiene degli allevamenti e delle produzioni zootecniche

Igiene prod., trasf., commercial., conserv. E tras. Alimenti di origine
animale e derivati

Sanita animale
Odontoiatria
Farmacia ospedaliera
Farmacia territoriale
Biologo

Chimica analitica
Psicoterapia
Psicologia

Fisica sanitaria
Assistente sanitario
Dietista

Fisioterapista
Educatore professionale
Igienista dentale
Infermiere

Infermiere pediatrico
Logopedista

Ortottista/assistente di oftalmologia

Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Veterinario

Veterinario

Veterinario
Odontoiatra
Farmacista
Farmacista

Biologo

Chimico

Psicologo

Psicologo

Fisico

Assistente sanitario
Dietista
Fisioterapista
Educatore professionale
Igienista dentale
Infermiere
Infermiere pediatrico
Logopedista

Ortottista/assistente di
oftalmologia



89
90
91

92

93

94

95
96
98

99
100

101
105

106
107
108
111

112
113
114
115
116
117

Ostetrica/o
Podologo

Tecnico della riabilitazione psichiatrica

Tecnico della fisiopatologia cardiocircolatoria e perfusione cardiovascolare

Tecnico sanitario laboratorio biomedico

Tecnico sanitario di radiologia medica

Tecnico audiometrista
Tecnico audioprotesista

Tecnico di neurofisiopatologia

Tecnico ortopedico

Terapista della neuro e psicomotricita dell’eta evolutiva

Terapista occupazionale

Tecnico della prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro

Scienza dell’alimentazione e dietetica
Direzione medica di presidio ospedaliero
Organizzazione dei servizi sanitari di base
Audiologia e foniatria

Psicoterapia

Privo di specializzazione

Cure palliative

Epidemiologia

Medicina di comunita

Medicina subacquea e iperbarica

Ostetricalo
Podologo

Tecnico della riabilitazione
psichiatrica

Tecnico della
fisiopatologia
cardiocircolatoria
e perfusione
cardiovascolare

Tecnico sanitario
laboratorio biomedico

Tecnico sanitario di
radiologia medica

Tecnico audiometrista
Tecnico audioprotesista

Tecnico di
neurofisiopatologia

Tecnico ortopedico

Terapista della neuro e
psicomotricita dell’eta
evolutiva

Terapista occupazionale

Tecnico della prevenzione
nellambiente e nei luoghi
di lavoro

Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo

Medico chirurgo



	R2: Off
	Text Field 4: 
	Text Field 22: 
	Text Field 8: 
	Text Field 13: 
	Text Field 15: 
	Text Field 16: 
	Text Field 19: 
	Text Field 20: 
	Text Field 21: 
	Text Field 23: 
	Text Field 24: 
	Text Field 25: 
	Text Field 26: 
	Text Field 17: 
	Text Field 18: 
	Text Field 9: 
	Text Field 10: 
	Text Field 5: 


